2024年 1月 15日

お取引先様各位

群馬県太田市清原町４番地の６

株式会社  栗原医療器械店

代表取締役社長   栗原 勝

首都圏販売支社長  越 秋仁

川口支店開設のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度下記の通り埼玉県さいたま市に、新たに川口支店を開設し、2024 年 1 月

15日より営業を開始する運びとなりました。

これを機に社員一同、より一層の努力をして参りますので、今後とも倍旧のご愛顧とご

支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

記

 新拠点

 〒336-0963 埼玉県さいたま市緑区大字大門 409番地

株式会社栗原医療器械店 川口支店

支店長  板垣 辰也

      ＴＥＬ 048-764-8802   ＦＡＸ 048-764-8835

以 上